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 Classificació  : LA TramunKIDS                                                      

 

 Lloc de celebració   : FORNELLS DE LA SELVA 

 Data                 : 13/10/19 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  8.43   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     662 GARCIA,Marti         PRBEN  NOEL-TADESAN               00:07:07           

   2     651 ALEJO,Marc           PRBEN  TREK BICISPRINT SABADELL   00:07:26       19 seg. 

   3     650 FELIX,Aniol          PRBEN  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:07:54       47 seg. 

   4     156 GALCERAN,Salvi       PRBEN  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA  00:08:10     1:03 min. 

   5     652 SURRELL,Mar          FPRBE  BAIX TER-JODOFI            00:08:23     1:16 min. 

   6     157 ROBLES,LUCAS         PRBEN  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:08:23     1:16 min. 

   7     174 GUTIERREZ,Aran       PRBEN  NO CLUB                    00:08:25     1:18 min. 

   8     160 RISALDE,Cesc         PRBEN  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:08:40     1:33 min. 

   9     657 SALAS,Joel           PRBEN  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:09:09     2:02 min. 

  10     158 VILALTA,Jan          PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:09:21     2:14 min. 

  11     155 TORDERA,Ruslan       PRBEN  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:09:21     2:14 min. 

  12     164 PUNSET,Jordi         PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:09:43     2:36 min. 

  13     161 JORDANA,Martí        PRBEN  TRIALSPORT                 00:09:43     2:36 min. 

  14     654 GALCERAN,Aleix       PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:10:35     3:28 min. 

  15     172 GUIX,Lleïr           PRBEN  FUTUR ESPORT CLUB          00:10:35     3:28 min. 

  16     168 COSTA,Jordi          PRBEN  TRIALSPORT                 00:10:43     3:36 min. 

  17     165 RIERA,Joan           PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:10:50     3:43 min. 

  18     154 DEL OSO,Axel         PRBEN  NO CLUB                    00:10:50     3:43 min. 

  19     152 IMPEY,Ayden          PRBEN  NO CLUB                    00:10:50     3:43 min. 

  20     167 COELLO,Anthony danie PRBEN  NO CLUB                    00:10:50     3:43 min. 

  21     153 VIDAL,Eidden         PRBEN  CANET. CLUB CICLISTA       00:10:50     3:43 min. 

  22     166 BRAVO,Alex           PRBEN  TRIALSPORT                 00:07:07    a 1 Volta  

  23     653 RAMA,Ulrik           PRBEN  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:07:19    a 1 Volta  

  24     170 SUTHERLAND,Aurelia   FPRBE  NO CLUB                    00:07:26    a 1 Volta  

  25     159 VILA,Alguer          PRBEN  TRIALSPORT                 00:07:50    a 1 Volta  

  26     163 PANNON,Aleix         PRBEN  NO CLUB                    00:08:23    a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 26 
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 Classificació de : PREBENJAMI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     662 GARCIA,Marti         PRBEN  NOEL-TADESAN              00:07:07           

   2     651 ALEJO,Marc           PRBEN  TREK BICISPRINT SABADELL  00:07:26       19 seg. 

   3     650 FELIX,Aniol          PRBEN  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:07:54       47 seg. 

   4     156 GALCERAN,Salvi       PRBEN  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA 00:08:10     1:03 min. 

   5     157 ROBLES,LUCAS         PRBEN  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:08:23     1:16 min. 

   6     174 GUTIERREZ,Aran       PRBEN  NO CLUB                   00:08:25     1:18 min. 

   7     160 RISALDE,Cesc         PRBEN  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:08:40     1:33 min. 

   8     657 SALAS,Joel           PRBEN  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:09:09     2:02 min. 

   9     158 VILALTA,Jan          PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:09:21     2:14 min. 

  10     155 TORDERA,Ruslan       PRBEN  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 00:09:21     2:14 min. 

  11     164 PUNSET,Jordi         PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:09:43     2:36 min. 

  12     161 JORDANA,Martí        PRBEN  TRIALSPORT                00:09:43     2:36 min. 

  13     654 GALCERAN,Aleix       PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:10:35     3:28 min. 

  14     172 GUIX,Lleïr           PRBEN  FUTUR ESPORT CLUB         00:10:35     3:28 min. 

  15     168 COSTA,Jordi          PRBEN  TRIALSPORT                00:10:43     3:36 min. 

  16     165 RIERA,Joan           PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:10:50     3:43 min. 

  17     154 DEL OSO,Axel         PRBEN  NO CLUB                   00:10:50     3:43 min. 

  18     152 IMPEY,Ayden          PRBEN  NO CLUB                   00:10:50     3:43 min. 

  19     167 COELLO,Anthony danie PRBEN  NO CLUB                   00:10:50     3:43 min. 

  20     153 VIDAL,Eidden         PRBEN  CANET. CLUB CICLISTA      00:10:50     3:43 min. 

  21     166 BRAVO,Alex           PRBEN  TRIALSPORT                00:07:07    a 1 Volta  

  22     653 RAMA,Ulrik           PRBEN  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:07:19    a 1 Volta  

  23     159 VILA,Alguer          PRBEN  TRIALSPORT                00:07:50    a 1 Volta  

  24     163 PANNON,Aleix         PRBEN  NO CLUB                   00:08:23    a 1 Volta  

 

 Classificació de : PREBENJAMI FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     652 SURRELL,Mar          FPRBE  BAIX TER-JODOFI           00:08:23          min. 

   2     170 SUTHERLAND,Aurelia   FPRBE  NO CLUB                   00:07:26    a 1 Volta  

 


